
2° CATEGORIA

1° Netto ARENA VITTORIO PARCO MEDICI 32

2° Netto LOSI RICCARDO PARCO MEDICI 30

3° CATEGORIA

1° Netto MASSACCESI BRUNO PARCO MEDICI 36

2° Netto MENASCI RENATO MAREDIROMA 35

1° Lordo LATINI MAURIZIO PARCO MEDICI 18

1° Ladies SAVELLI PATRIZIA TARQUINIA 28

1° Juniores REBECCHINI TANCREDI PARCO MEDICI 21

1° Seniores NODET JEAN MARIE PARCO MEDICI 35

nearest the pin BRUNORI  MAURO                     
                2,10 MT

DRIVING CONTEST 
M.

TANCREDI REBECCHINI

DRIVING CONTEST 
F.

SAVELLI PATRIZIA

GOLFTOURS RACE TO PEVERO-ACAYA-CASTELFAL
PARCO DE' MEDICI GOLF CLUB

venerdì 21 aprile 2017

FOGLIO PREMIAZIONI 



1° LATINI MAURIZIO PARCO MEDICI 14 S 18

2° LOSI RICCARDO PARCO MEDICI 18 S 16

ARTINGHELLI VALENTINO PARCO MEDICI 13 S 16

4° MENASCI RENATO MAREDIROMA 32  15

5° ARENA VITTORIO PARCO MEDICI 19 S 13

6° DE BENEDITTIS MASSIMO PARCO MEDICI 18 S 12

7° NODET JEAN MARIE PARCO MEDICI 29 S 11

MAURO FRANCO PARCO MEDICI 18 S 11

SYED SAIFULLAH CASALPALOCCO 29 S 11

10° BRUNORI MAURO PARCO MEDICI 25 S 10

DE MARIA SALVATORE MAREDIROMA 23 S 10

MARTIRE MARCELLO PARCO MEDICI 20 S 10

13° MAGRIS DANIELE MAREDIROMA 35  9

BASSI MAURIZIO PARCO MEDICI 19 S 9

15° MASSACCESI BRUNO PARCO MEDICI 32 S 8

GENCHI VINCENZO ARCHI CLAUDIO 32  8

DI PORTO GIORGIO MAREDIROMA 21 S 8

ANGELONI AGOSTINO TERRE CONSOLI 23 S 8

ARCURI DOMENICO PARCO MEDICI 29 S 8

20° CONFLITTI RICCARDO PARCO MEDICI 31 S 7

21° SAVELLI PATRIZIA TARQUINIA 27 S L 6

VERDOLIVA ROBERTO MAREDIROMA 32 S 6

23° GAROFALO VALDIMIRO MAREDIROMA 31 S 5

MONTEVERDE STEFANO TARQUINIA 30 S 5

LOMBARDI AMELIO PARCO MEDICI 22 S 5

PIRO AGOSTINO ARCHI CLAUDIO 25  5

27° BOZZO GIUSEPPE PARCO MEDICI 33 S 4

SGANGA NICOLA PARCO MEDICI 34 S 4

RECCHI RODRIGO PARCO MEDICI 36  4

GIRELLA DANIELE PARCO MEDICI 36  4

ISKANDAR ABDUL AZIZ MAREDIROMA 32 S 4

32° IASIELLO LAURA PARCO MEDICI 36 S L 3

REBECCHINI TANCREDI PARCO MEDICI 36 J 3

SCIASCIA FRANCO PARCO MEDICI 32 S 3

REBECCHINI LORENZO (RH) PARCO MEDICI 36  3

36° FIORAVANTI GIANFRANCO FIORANELLO 31 S 2

STIRPE ANGELO (RH) ARCHI CLAUDIO 31 S 2

BERNARDI NELLO MAREDIROMA 36 S 2

39° TESTI EMANUELA PARCO MEDICI 36 S L 0

CERRATO CLAUDIO PARCO MEDICI 36 S 0

41° PACE AUGUSTO PARCO MEDICI 26 S N.P.

PARCO DE' MEDICI GOLF CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener.   Lordo Stableford  - 1° Giro

GOLFTOURS RACE TO PEVERO-ACAYA-CASTELFAL del 21-04-2017

venerdì 21 aprile 2017 16:29:52 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° LATINI MAURIZIO PARCO MEDICI 14 S 32

ARENA VITTORIO PARCO MEDICI 19 S 32

3° LOSI RICCARDO PARCO MEDICI 18 S 30

4° ARTINGHELLI VALENTINO PARCO MEDICI 13 S 28

5° MAURO FRANCO PARCO MEDICI 18 S 26

DE BENEDITTIS MASSIMO PARCO MEDICI 18 S 26

7° BASSI MAURIZIO PARCO MEDICI 19 S 25

8° MARTIRE MARCELLO PARCO MEDICI 20 S 24

PARCO DE' MEDICI GOLF CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 2° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro

GOLFTOURS RACE TO PEVERO-ACAYA-CASTELFAL del 21-04-2017

venerdì 21 aprile 2017 16:29:56 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° MASSACCESI BRUNO PARCO MEDICI 32 S 36

2° MENASCI RENATO MAREDIROMA 32  35

NODET JEAN MARIE PARCO MEDICI 29 S 35

GAROFALO VALDIMIRO MAREDIROMA 31 S 35

5° MAGRIS DANIELE MAREDIROMA 35  33

GENCHI VINCENZO ARCHI CLAUDIO 32  33

SYED SAIFULLAH CASALPALOCCO 29 S 33

8° GIRELLA DANIELE PARCO MEDICI 36  29

9° SGANGA NICOLA PARCO MEDICI 34 S 28

SAVELLI PATRIZIA TARQUINIA 27 S L 28

11° CONFLITTI RICCARDO PARCO MEDICI 31 S 27

12° FIORAVANTI GIANFRANCO FIORANELLO 31 S 26

VERDOLIVA ROBERTO MAREDIROMA 32 S 26

PIRO AGOSTINO ARCHI CLAUDIO 25  26

ANGELONI AGOSTINO TERRE CONSOLI 23 S 26

DE MARIA SALVATORE MAREDIROMA 23 S 26

17° MONTEVERDE STEFANO TARQUINIA 30 S 25

ARCURI DOMENICO PARCO MEDICI 29 S 25

19° DI PORTO GIORGIO MAREDIROMA 21 S 23

ISKANDAR ABDUL AZIZ MAREDIROMA 32 S 23

RECCHI RODRIGO PARCO MEDICI 36  23

22° BRUNORI MAURO PARCO MEDICI 25 S 22

SCIASCIA FRANCO PARCO MEDICI 32 S 22

24° BOZZO GIUSEPPE PARCO MEDICI 33 S 21

STIRPE ANGELO (RH) ARCHI CLAUDIO 31 S 21

REBECCHINI TANCREDI PARCO MEDICI 36 J 21

LOMBARDI AMELIO PARCO MEDICI 22 S 21

28° IASIELLO LAURA PARCO MEDICI 36 S L 20

29° BERNARDI NELLO MAREDIROMA 36 S 18

30° TESTI EMANUELA PARCO MEDICI 36 S L 17

31° REBECCHINI LORENZO (RH) PARCO MEDICI 36  15

32° CERRATO CLAUDIO PARCO MEDICI 36 S 10

33° PACE AUGUSTO PARCO MEDICI 26 S N.P.

PARCO DE' MEDICI GOLF CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 3° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro

GOLFTOURS RACE TO PEVERO-ACAYA-CASTELFAL del 21-04-2017

venerdì 21 aprile 2017 16:29:58 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° SAVELLI PATRIZIA TARQUINIA 27 S L 28

2° IASIELLO LAURA PARCO MEDICI 36 S L 20

3° TESTI EMANUELA PARCO MEDICI 36 S L 17

PARCO DE' MEDICI GOLF CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener.   Femminile Netto Stableford  - 1° Giro

GOLFTOURS RACE TO PEVERO-ACAYA-CASTELFAL del 21-04-2017
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Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° MASSACCESI BRUNO PARCO MEDICI 32 S 36

2° NODET JEAN MARIE PARCO MEDICI 29 S 35

GAROFALO VALDIMIRO MAREDIROMA 31 S 35

4° SYED SAIFULLAH CASALPALOCCO 29 S 33

5° LATINI MAURIZIO PARCO MEDICI 14 S 32

ARENA VITTORIO PARCO MEDICI 19 S 32

7° LOSI RICCARDO PARCO MEDICI 18 S 30

8° SGANGA NICOLA PARCO MEDICI 34 S 28

SAVELLI PATRIZIA TARQUINIA 27 S L 28

ARTINGHELLI VALENTINO PARCO MEDICI 13 S 28

11° CONFLITTI RICCARDO PARCO MEDICI 31 S 27

12° FIORAVANTI GIANFRANCO FIORANELLO 31 S 26

MAURO FRANCO PARCO MEDICI 18 S 26

VERDOLIVA ROBERTO MAREDIROMA 32 S 26

DE BENEDITTIS MASSIMO PARCO MEDICI 18 S 26

ANGELONI AGOSTINO TERRE CONSOLI 23 S 26

DE MARIA SALVATORE MAREDIROMA 23 S 26

18° MONTEVERDE STEFANO TARQUINIA 30 S 25

BASSI MAURIZIO PARCO MEDICI 19 S 25

ARCURI DOMENICO PARCO MEDICI 29 S 25

21° MARTIRE MARCELLO PARCO MEDICI 20 S 24

22° DI PORTO GIORGIO MAREDIROMA 21 S 23

ISKANDAR ABDUL AZIZ MAREDIROMA 32 S 23

24° BRUNORI MAURO PARCO MEDICI 25 S 22

SCIASCIA FRANCO PARCO MEDICI 32 S 22

26° BOZZO GIUSEPPE PARCO MEDICI 33 S 21

STIRPE ANGELO (RH) ARCHI CLAUDIO 31 S 21

LOMBARDI AMELIO PARCO MEDICI 22 S 21

29° IASIELLO LAURA PARCO MEDICI 36 S L 20

30° BERNARDI NELLO MAREDIROMA 36 S 18

31° TESTI EMANUELA PARCO MEDICI 36 S L 17

32° CERRATO CLAUDIO PARCO MEDICI 36 S 10

33° PACE AUGUSTO PARCO MEDICI 26 S N.P.

PARCO DE' MEDICI GOLF CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Seniores   Netto Stableford  - 1° Giro

GOLFTOURS RACE TO PEVERO-ACAYA-CASTELFAL del 21-04-2017

venerdì 21 aprile 2017 16:30:01 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE


